鲁价协会发（2013）3号
关于公布第二届理事会

会长、副会长、秘书长、

常务理事、理事名单的通知
各市价格协会、物价局、各单位会员：
山东省价格协会第二届理事会第一次会议选举产生了会长1 人、 副会长14人、常务理事96人、理事230人。现将名单公布如下：

一、会长：
王文宁  女  山东省物价局副巡视员

二、副会长：(14人)
钟读仁  男   山东师范大学副校长

綦好东  男   山东财经大学副校长
张卫国  男   山东社会科学院经济研究所所长
厉吉文  男   华电国际山东分公司副总经理

王春光  男   华能山东发电有限公司副总经理

王庆国  男
国家统计局山东调查总队副总队长

王明福  男
临沂大学副校长

赵顺本  男
 中石化山东石油分公司副经理

李延青  男   山东大学齐鲁医院副院长

赵升田  男   山东大学第二医院院长

刘恩靖  男
济南军区总医院财经管理部部长

凌沛学  男   山东福瑞达医药集团公司董事长

吴怀峰  男   山东东阿阿胶股份有限公司副总裁

崔维慎
男   瑞阳制药有限公司常务副总
秘书长：
刘  俭
男    山东省价格研究所所长
三、常务理事名单（共96名，排名不分先后）

1、物价主管部门（共14名）

王文宁
女    山东省物价局副巡视员

封立树
男
山东省物价局办公室主任

李东方
男
山东省物价局综合法规处处长

李冠博
男    山东省物价局价格管理一处处长

陈洪湖
男    山东省物价局价格管理二处处长

田爱菊
女    山东省物价局收费管理处处长

董秋立
男    山东省物价局成本调查监审处处长

王艳莉
女    山东省物价局机关党委和人事处专职副书记

姚学荣
女
山东省物价局纪检组副组长

杨玉生
男
山东省价格监督检查局局长

卢在胜
男
山东省价格认证中心主任

王鲁岳
男
山东省价格监测中心主任

刘  俭
男    山东省价格研究所所长

邓庆恩
男
山东省物价局机关服务中心主任

2、各市物价局、价格协会（共23名）

孔  杰
男
济南市物价局局长

盛斌杰
男
青岛市物价局局长

石广博
男
淄博市物价局局长

杨晓黎
男    枣庄市物价局局长

宋守强
男
东营市物价局局长

贺业增
男
烟台市物价局局长

魏志强
男
潍坊市物价局局长

王福岱
男
济宁市物价局局长

段爱华
男
泰安市物价局局长

刘健民
男
威海市物价局局长

崔旺盛
男
日照市物价局局长

刘兴高
男
莱芜市物价局局长

邹际国
男
临沂市物价局局长

于  喆
男
德州市物价局局长

孙玉臣
男
聊城市物价局局长

刘长生
男
滨州市物价局局长

马长安
男
菏泽市物价局局长

孙建民
男
济南市价格协会会长

何  伟
男
青岛市价格协会会长

王永术
男
烟台市价格协会会长

腾义蛟
男
菏泽市价格协会会长

王连俊
男
德州市价格协会会长

张福生
男
东营市价格协会会长

3、省直部门（共18名）

王庆国
男
国家统计局山东调查总队副总队长

宋义贵
男
国家统计局山东调查总队消价处处长

张伟红
女
山东省社科联社团部部长

江  成
男
山东省交通运输厅道路运输局局长

杨占辉
男
中共山东省委研究室城市处处长

宫俊茂
男
山东省气象局处长

梁泽庆
男
山东省建设厅执业资格注册中心处长

刘凤山
男
山东省教育厅财务处处长

杨洁德
男
山东省人力资源和社会保障厅处长

张卫国
男
山东社会科学院经济研究所所长

钟读仁
男
山东师范大学副校长

綦好东
男
山东财经大学副校长

杨景波
男
山东财经大学财务处处长

王明福
男
临沂大学副校长

刘雅静
女
山东大学马克思主义学院教授

朱建成
男
临沂大学商学院副院长

尚庆新
男
山东中医药大学处长

李邦喜
男
山东省司法厅公证管理处处长

4、电力、石油、天燃气行业（共23人）

王春光
男
华能山东发电有限公司副总经理

王维海
男
华能国际电力股份有限公司德州电厂副厂长

冯  春
男
华能济南黄台发电有限公司副厂长

厉吉文
男
华电国际山东分公司副总经理

郭  强
男
华电国际邹县发电厂财务部主任

赵  红
女
国电石横发电有限公司总会计师

王作广
男
国电山东电力有限公司主任

邵挺峰
男
大唐黄岛发电有限责任公司总经济师

张克岩
男
大唐山东发电有限公司财务部主任

林祖栎
男
山东电力集团公司济南供电公司副总经理

许  玮
男
山东电力集团公司青岛供电公司副总经理

商其德
男
山东电力集团公司总经理

田  勇
男
华润电力风能（烟台）有限公司财务负责人

王志荣  男    国能生物发电集团有限公司华东分公司财务部经理

赵顺本
男
中石化山东石油分公司副经理

匡  林
男    中石化山东石油分公司处长

郭宇杰
男    中石化山东石油分公司副处长

宋怀谦
男
山东省石油天然气开发总公司党委副书记

王燕敏
男
中石油山东天然气管道有限公司总会计师

许卫华
男
胜利油田管理局副局长

赵  勇
男
山东实华天然气有限公司副经理

孙树声
男
山东省盐业集团有限公司总经理

张全民
男
德州晶华集团副总经理

5、医院及医药行业（共18名）

李延青
男
山东大学齐鲁医院副院长

赵  欣
男
山东大学齐鲁医院财务处处长

赵升田
男
山东大学第二医院院长

刘恩靖
男
济南军区总医院财经管理部部长

姜民杰
男
山东省立医院财务处处长

张永征
男
山东省千佛山医院总会计师

刘  立
男
山东省肿瘤医院审计科科长

马文红
女
山东中医药大学附属医院财务处处长

凌沛学
男
山东福瑞达医药集团公司董事长

彭  辉
男
山东福瑞达医药集团公司副总经理

赵松国
男
山东新华制药股份有限公司副总经理

李  红
女
山东鲁抗医药股份有限公司财务总监

杨  杰
男
齐鲁制药有限公司市场准入经理

刘建军
男
山东沃华医药科技股份有限公司财务副总监

杨  俭
女    辉瑞投资有限公司南中国区政府事务副总监

崔维慎
男
瑞阳制药有限公司常务副总裁

吴怀峰
男
山东东阿阿胶股份有限公司副总裁

黄  龙
男
强生（中国）医疗器械有限公司政府事务经理

四、理事名单（共230名排名不分先后）
1、物价主管部门（共14人）

王文宁
女    山东省物价局副巡视员

封立树
男    山东省物价局办公室主任

李东方
男    山东省物价局综合法规处处长

李冠博
男    山东省物价局价格管理一处处长

陈洪湖
男    山东省物价局价格管理二处处长

田爱菊
女    山东省物价局收费管理处处长

董秋立  男    山东省物价局成本调查监审处处长

王艳莉  女    山东省物价局机关党委和人事处专职副书记

姚学荣  女    山东省物价局纪检组副组长

杨玉生  男    山东省价格监督检查局局长

卢在胜  男    山东省价格认证中心主任

王鲁岳  男    山东省价格监测中心主任

刘  俭  男    山东省价格研究所所长

邓庆恩  男    山东省物价局机关服务中心主任

2、各省物价局、价格协会（共23人）

孔  杰  男    济南市物价局局长

盛斌杰  男    青岛市物价局局长

石广博  男    淄博市物价局局长

杨晓黎  男    枣庄市物价局局长

宋守强  男    东营市物价局局长

贺业增
男    烟台市物价局局长

魏志强
男    潍坊市物价局局长

王福岱
男    济宁市物价局局长

段爱华
男    泰安市物价局局长

刘健民
男
威海市物价局局长

崔旺盛
男
日照市物价局局长

刘兴高
男
莱芜市物价局局长

邹际国
男
临沂市物价局局长

于  喆
男
德州市物价局局长

孙玉臣
男
聊城市物价局局长

刘长生
男
滨州市物价局局长

马长安
男
菏泽市物价局局长

孙建民
男
济南市价格协会会长

何  伟
男
青岛市价格协会会长

王永术
男
烟台市价格协会会长

腾义蛟
男
菏泽市价格协会会长

王连俊
男
德州市价格协会会长

张福生
男
东营市价格协会会长

3、省直部门（共44人）

王庆国
男
国家统计局山东调查总队副总队长

刘晓平
女
山东省交通运输厅公路局副处长

宋义贵
男
国家统计局山东调查总队消价处处长

张伟红
女
山东省社科联社团部部长

李邦喜
男
山东省司法厅公证管理处处长

韩  瑜
女
山东省国土资源厅副处长

杨建勇
男
山东交通会计审计学会副处长

江  成
男
山东省交通运输厅道路运输局局长

宫俊茂
男
山东省气象局处长

孙志鹏
男
山东省通信管理局市场监管处副调研员

尚东忠
男
山东省人民防空办公室副处长

梁泽庆
男
山东省建设厅执业资格注册中心处长

周升光
男
山东省公安消防总队主任

李慧勇
男
山东省卫生厅规划财务处副调研员

刘凤山
男
山东省教育厅财务处处长

许卫华
男
胜利石油管理局副局长

崔桂禄
男
胜利石油管理局定额价格管理中心主任

杨洁德
男
山东省人力资源和社会保障厅处长

杨占辉
男
中共山东省委研究室城市处处长

孙立新
男
山东省人民政府法制备案处处长

王  鸥
女
山东省海洋与渔业厅副处长

高兆阳
男
山东省质量技术监督局副处长

于代水
男
山东省国防科工办处长

王正云
男
山东省食品药品监督管理局副处长

张卫国
男
山东社会科学院经济研究所所长

尹明波
男
国家发改委中国经济导报山东记者站站长

孔爱民
女
山东省皮肤病性病防治研究所科长

高建中
男
山东省医学影像学研究所科长

綦好东
男
山东财经大学副校长

杨景波
男
山东财经大学财务处处长

郑  勇
男
山东财经大学主任

钟读仁
男
山东师范大学副校长

王明福
男
临沂大学副校长

刘雅静
女
山东大学马克思主义学院教授

陈敬刚
男
山东艺术学院财务处副处长

徐秀芬
女
山东轻工业学院副处长

马  静
女
山东建筑大学财务处副处长

尚庆新
男
山东中医药大学处长

朱建成
男
临沂大学商学院副院长

公  静
女
临沂大学副教授

王国华
男
南京中医药大学医药经济研究中心主任

常  峰
男
中国药科大学国际医药商学院副教授

肖模田
男
烟台市水利局副局长

毕宜军
男
利津县教育局局长

4、电力、石油、天燃气行业（共95人）

王春光
男
华能山东发电有限公司副总经理

厉吉文
男
华电国际山东分公司副总经理

杨乃峰
男
华电滕州新源热电有限公司副主任

刘海峰
男
华能沾化热电有限公司副厂长

潘华春
男
华能聊城热电有限公司副厂长

葛奇星
男
华能临沂发电有限公司营销部主任

陈济奎　男
华能辛店发电有限公司副厂长

李新斌
男
华能威海发电有限公司 副厂长

刘建民
男
华能国际电力股份有限公司济宁电厂副厂长

王云峰
男
华能嘉祥发电有限公司副厂长

接瑞萍
女
华能烟台发电有限公司副厂长

冯  春
男
华能济南黄台发电有限公司副厂长

刘建祥
男
山东华能莱芜热电有限公司 副厂长

张志霖
男
华能泰安众泰发电有限公司副厂长

崔  骞
男
华能淄博白杨河发电有限公司副总经理

王维海
男
华能国际电力股份有限公司德州电厂副厂长

路甲立
男
华能济宁运河发电有限公司副厂长

朱  晨
男
华电国际莱城发电厂主任

赵  红
女
国电石横发电有限公司总会计师

陈  岩
男
国电费县发电有限公司总会计师

张  伟
男
国电菏泽发电有限公司副总经理

解西明
男
国电蓬莱发电有限公司副总经理

王春溪
男
国电聊城发电有限公司副总经理

王作广
男
国电山东电力有限公司主任

霍  亮
男
国电电力山东新能源开发有限公司主任

邵挺峰
男
大唐黄岛发电有限责任公司总经济师

王占英
男
大唐鲁北发电有限责任公司副总经理

张克岩
男
大唐山东发电有限公司财务部主任

刘晓锋
男
华电国际十里泉发电厂主任

王  勇
男
华电潍坊发电有限公司财务部主任

张  挺
男
华电章丘发电有限公司财务部主任

李咏东
女
华电青岛发电有限公司财务部主任

田丽丽
女
华电莱州发电有限公司财务部主任

白文杰
男
华电淄博热电有限公司会计

兰国芹
女
华电国际电力股份有限公司副主任

国海燕
女
华电淄博热电有限公司副总经理

郭  强
男
华电国际邹县发电厂财务部主任

张广斌
男
山东百年电力发展股份有限公司主任

文鸣鑫
男
山东电力集团公司潍坊供电公司副总经理

于安迎
男
山东电力集团公司临沂供电公司副总经理

林祖栎
男
山东电力集团公司济南供电公司副总经理

杨桂珍
女
山东电力集团公司德州供电公司总会计师

刘  博
男
山东电力集团公司烟台供电公司副总经理

陈敬红
男
山东电力集团公司淄博供电公司总会计师

聂  翔
男
山东电力集团公司聊城供电公司副总经理

范云鹏
男
山东电力集团公司东营供电公司副总经理

张洪利
男
山东电力集团公司滨州供电公司总工程师

吴绍军
男
山东电力集团公司莱芜供电公司总工程师

邹吉全
男
山东电力集团公司威海供电公司总会计师

于慎让
男
山东电力集团公司日照供电公司副总经理

贺光学
男
山东电力集团公司泰安供电公司总会计师

许  玮
男
山东电力集团公司青岛供电公司副总经理

李作兵
男
山东电力集团公司济宁供电公司副总经理

刘万政
男
山东日照发电有限公司副厂长

王立棋
男
山东电力集团公司菏泽供电公司总会计师

郭光华
男
山东电力集团公司枣庄供电公司副总经理

王志荣
男
国能生物发电集团有限公司华东分公司财务部经理

田  勇
男
华润电力风能（烟台）有限公司财务负责人

郭洪亮
男
曲阜圣城热电有限公司副厂长

周  羽
男
山东电力集团公司菏泽供电公司总经理

薛  亮
男
山东电力集团公司副总经理

赵顺本
男
中石化山东石油分公司副经理

匡  林
男
中石化山东石油分公司处长

郭宇杰
男
中石化山东石油分公司副处长

刘国建
男
中国石油山东销售分公司主办

吴恩海
男
中国石油山东销售分公司副总经理

于  洋
女
中国石油山东销售分公司总经理助理

苏爱军
男
山东东明石化集团有限公司经理

路晓明
男
中国石化山东威海石油分公司党委书记

宋怀谦
男
山东省石油天然气开发总公司党委副书记

王燕敏
男
中石油山东天然气管道有限公司总会计师

赵  勇
男
山东实华天然气有限公司副经理

陈国勇
男
济宁华润燃气有限公司总经理

刘炳全
男
德州中燃城市燃气发展有限公司董事长

郑  岩
男
济南港华燃气有限公司董事长

王守春
男
潍坊港华燃气有限公司董事长

张建军
男
山东银座商城股份有限公司党委书记

方士浩
男
山东省烟草专卖局副处长

解  文
男
山东出版集团有限公司主任

王恩新
男
山东高速集团有限公司部长

孙树声
男
山东省盐业集团有限公司总经理

崔  波
男
中国联合网络通信有限公司山东省分公司总经理

张金聚
男
山东移动通信有限责任公司市场部副总经理

杨立孔
男
菏泽市自来水公司总经理

李勇军
男
济宁中山公用水务有限公司财务经理

燕峒胜
男
胜利油田供水公司经理

王修亭
男
广饶县自来水公司经理

张汉友
男
垦利县自来水公司经理

王红岩
男
聊城交通汽运集团有限责任公司董事长

张全民
男
德州晶华集团副总经理

刘英亮
男
山东时风（集团）有限责任公司财务副总经理

宋庆斌
男
中国联通德州市分公司总经理

刘  超
男
山东鲁百百货大楼集团有限公司董事长

贾秀芳
男
东营市商业大厦有限责任公司董事长

朱新民
男
东营市公共交通汽车公司经理

5、医院及医药行业
李延青
男
山东大学齐鲁医院副院长

赵  欣
男
山东大学齐鲁医院财务处处长

王庆珍
女
山东大学齐鲁医院物价科科长

刘恩靖
男
济南军区总医院财经管理部部长

姜民杰
男
山东省立医院副总会计师

刘  盈
女
山东省立医院处长

赵升田
男
山东大学第二医院院长

刘仁昭
男
山东大学第二医院处长

马文红
女
山东中医药大学附属医院财务处处长

张建国
男
山东省胸科医院副主任

杨春妮
女
济南军区第456医院科长

郝庆美
女
山东省千佛山医院规划财务部部长

张永征
男
山东省千佛山医院总会计师

刘长林
男
山东省千佛山医院副部长

刘  立
男
山东省肿瘤医院审计科科长

程吉东
男
德州市人民医院院长

聂仁洪
男
广饶县人民医院院长

刘立清
男
利津县中心医院院长

柏  黎
女
赛诺菲公司总监

凌沛学
男
山东福瑞达医药集团公司董事长

彭  辉
男
山东福瑞达医药集团公司副总经理

陈  刚
男
山东博士伦福瑞达制药有限公司经理

满  超
男
济南利民制药有限责任公司副总经理

董晓明
男
   山东方明药业集团股份有限公司销售公司
经理

王集君
男
青岛国风药业股份有限公司部长

赵松国
男
山东新华制药股份有限公司副总经理

杨振山
男
青岛黄海制药有限责任公司董事会秘书

武守明
男
山东齐都药业有限公司副总经理

王丽春
女
上海柏林格殷格翰药业有限公司副总监

张  军
男
中美天津史克制药有限公司政府事务总监

刘文德
男
拜耳医药保健有限公司主管

陈  博
男
卫材（中国）药业有限公司高级经理

刘长有
男
山东威高药业有限公司经理

陈国玉
男
山东凤凰制药股份有限公司副总经理

李  红
女
山东鲁抗医药股份有限公司财务总监

臧海波
男
西安杨森制药有限公司高级大区经理

杨  杰
男
齐鲁制药有限公司市场准入经理

葛胤凯
女
绿叶制药集团有限公司市场准入总监

刘建军
男
山东沃华医药科技股份有限公司财务副总监

董道辉
男
山东沃华医药科技股份有限公司副总经理

薛百忠
男
蓬莱诺康药业有限公司董事长

王宏英
女
蓬莱诺康药业有限公司常务副总

杨  俭
女
辉瑞投资有限公司南中国区政府事务副总监

崔维慎
男
瑞阳制药有限公司常务副总裁

齐学庆
男
瑞阳制药有限公司经理

吴怀峰
男
山东东阿阿胶股份有限公司副总裁

赵云柱
男
山东东阿阿胶股份有限公司物价经理

孙凤娥
女
迪沙药业集团有限公司副总经理

李  波
男
德州德药制药有限公司职员

黄  龙
男
强生（中国）医疗器械有限公司政府事务经理

李大涛
男
辰欣药业股份有限公司部长

范  波
女
山东海王银河医药有限公司物价科长

杨兆明
男
海正辉瑞制药有限公司区域总经理

郑  重
 男
 上海罗氏制药有限公司经理
山东省价格协会

2013年4月25日
	抄 送: 中国价格协会  省社科联  省民间组织管理局

	山东省价格协会                   2013年4月27日

— 18 —

— 17 —